
ZARZĄDZENIE NR 139/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 
Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz  Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A54180-D727-431A-8B7E-9296A20623A3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 153 240,07 497,70 82 153 737,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

4 592,384 094,68 497,70

497,70 4 592,38

4 094,68 497,70 4 592,38

4 094,68

77 640 512,80 497,70

0,00 0,00 0,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

              Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 139/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 r.

bieżące

77 641 010,50bieżące razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

4 512 727,27majątkowe razem: 4 512 727,27 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A54180-D727-431A-8B7E-9296A20623A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 874 404,68 11 626 804,68 11 320 804,68 8 812 767,68 2 508 037,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,70 497,70 497,70 497,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 874 902,38 11 627 302,38 11 321 302,38 8 813 265,38 2 508 037,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

470 467,68 470 467,68 470 467,68 431 467,68 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,70 497,70 497,70 497,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 965,38 470 965,38 470 965,38 431 965,38 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 429,17 3 429,17 3 429,17 3 429,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,31 416,31 416,31 416,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 845,48 3 845,48 3 845,48 3 845,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,51 665,51 665,51 665,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,39 81,39 81,39 81,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746,90 746,90 746,90 746,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 880 875,86 28 880 875,86 25 634 222,86 21 917 149,19 3 717 073,67 3 170 984,00 75 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 868,99 -1 868,99 -1 868,99 -1 868,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868,99 1 868,99 1 868,99 1 868,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 880 875,86 28 880 875,86 25 634 222,86 21 917 149,19 3 717 073,67 3 170 984,00 75 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 402,00 75 402,00 75 402,00 37 926,00 37 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 868,99 -1 868,99 -1 868,99 -1 868,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868,99 1 868,99 1 868,99 1 868,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 402,00 75 402,00 75 402,00 37 926,00 37 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 855,00 3 855,00 3 855,00 3 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868,99 1 868,99 1 868,99 1 868,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 723,99 5 723,99 5 723,99 5 723,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527,00 527,00 527,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-527,00 -527,00 -527,00 -527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 221,00 33 221,00 33 221,00 33 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 299,00 -1 299,00 -1 299,00 -1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 922,00 31 922,00 31 922,00 31 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323,00 323,00 323,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,99 -42,99 -42,99 -42,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,01 280,01 280,01 280,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 018 826,91 77 913 391,84 63 879 179,84 41 900 604,66 21 978 575,18 7 456 984,00 5 877 228,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,00

-1 868,99 -1 868,99 -1 868,99 -1 868,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366,69 2 366,69 2 366,69 2 366,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 019 324,61 77 913 889,54 63 879 677,54 41 901 102,36 21 978 575,18 7 456 984,00 5 877 228,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,001 553 400,00

0,00

1 553 400,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

801

80113

                          Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 139/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Z tego:

Nazwa PlanRozdział
§
/

grupa
Dział

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie75011
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

4740

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

4850

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Dowożenie uczniów do szkół

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A54180-D727-431A-8B7E-9296A20623A3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 139/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


